[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1354 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável pela Administração Pública a  restauração do asfalto na Rua Gabriel Garcia de Azevedo, no bairro São Fernando.

JUSTIFICATIVA

A situação da via é crítica, dificultando o imensamente o tráfego de veículos no local, e potencializando o risco de acidentes, trata-se de um pedido dos moradores e empresas existentes no local, no qual o tráfego de veículos pesados é intenso, é necessário que faça a recuperação asfáltica com urgência para maior segurança de todos que passam pelo local.

Sala das Sessões, 3 de outubro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

3 de outubro de 2017
)